
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Jana	SUCHÁ

Název	práce Analýza	nákladů,	výnosů	a	výsledku	hospodaření

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Svoboda	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Anna	Kalíšková

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bez	připomínek.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	bakalářské	práci	se	zmiňujete	o	opravných	položkách	a	rezervách.	Které	rezervy	a	opravné
položky	jsou	daňově	uznatelné?	Jaké	musí	být	splněny	podmínky	pro	jejich	daňovou	uznatelnost?	

Hodnota	ukazatele	doba	obratu	pohledávek	vychází	u	společnosti	Fruko	Schulz	s.	r.	o.	poměrně
vysoká.	Máte	nějaké	návrhy,	které	by	přispěly	ke	zlepšení	tohoto	ukazatele?

Datum:	08.05.2017 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


